http://www.muranaka.co.jp/

2024年 5月 13日

お客様 各位

「MIM ガラス注射筒（白硬質）」販売終了のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を
賜り、誠にありがとうございます。
さて、この度、日頃よりご愛顧いただいております「MIM ガラス注射筒（白硬

質）」の販売終了について、ご案内申し上げます。詳細につきましては、下記を
ご参照ください。
今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

■対象商品・代替推奨品
別紙参照

■代替推奨品発売時期
発売中

以上

大阪市中央区船越町 2-3-6

http://www.muranaka.co.jp/

■対象商品
注文コード 品 番 商 品 名 JANコード 入数 標準価格

281-001-01 138-1  MIM ｶﾞﾗｽ注射筒(白硬質),1ml  4580355119436 1本 \1,600

281-001-03 138-3  MIM ｶﾞﾗｽ注射筒(白硬質),3ml  4580355119450 1本 \1,150

281-001-04 138-5  MIM ｶﾞﾗｽ注射筒(白硬質),5ml  4580355119467 1本 \1,250

281-001-06 138-20  MIM ｶﾞﾗｽ注射筒(白硬質),20ml  4580355119481 1本 \2,100

281-001-07 138-30  MIM ｶﾞﾗｽ注射筒(白硬質),30ml  4580355119498 1本 \2,600

281-001-08 138-50  MIM ｶﾞﾗｽ注射筒(白硬質),50ml  4580355119511 1本 \3,100

281-001-09 138-100  MIM ｶﾞﾗｽ注射筒(白硬質),100ml  4580355119535 1本 \5,600

281-001-10 138-T1  MIM ｶﾞﾗｽ注射筒(白硬質),1ml微量用  4580355119412 1本 \2,700

281-001-11 138-T2  MIM ｶﾞﾗｽ注射筒(白硬質),2ml微量用  4580355119429 1本 \2,700

281-001-12 138-C30  MIM ｶﾞﾗｽ注射筒(白硬質),30ml浣腸器  4580355119504 1本 \3,550

281-001-13 138-C50  MIM ｶﾞﾗｽ注射筒(白硬質),50ml浣腸器  4580355119528 1本 \4,000

281-001-14 138-C100  MIM ｶﾞﾗｽ注射筒(白硬質),100ml浣腸器  4580355119542 1本 \6,550

281-213-13 M21-2  MIM ｶﾞﾗｽ注射筒(白硬質),2ml  4580355115513 1本 \1,200

281-213-14 M21-L10  MIM ｶﾞﾗｽ注射筒(白硬質),10ml,中口  4580355115544 1本 \1,550

標準価格に消費税は含んでおりません。

■代替推奨品
注文コード 品 番 商 品 名 JANコード 入数 標準価格

281-001-24  00200114  VAN硝子注射器 1ml 中口ｶﾞﾗｽ先  4580355110105  1本  \1,600

281-001-25  00200314  VAN硝子注射器 3ml 中口ｶﾞﾗｽ先  4580355110303  1本  \1,150

281-001-26  00200414  VAN硝子注射器 5ml 中口ｶﾞﾗｽ先  4580355110402  1本  \1,250

281-001-27  00200614  VAN硝子注射器 20ml 横口ｶﾞﾗｽ先  4580355110600  1本  \2,100

281-001-28  00200714  VAN硝子注射器 30ml 横口ｶﾞﾗｽ先  4580355110709  1本  \2,600

281-001-29  00200814  VAN硝子注射器 50ml 横口ｶﾞﾗｽ先  4580355110808  1本  \3,100

281-001-30  00200914  VAN硝子注射器 100ml 横口ｶﾞﾗｽ先  4580355110914  1本  \5,600

281-001-31  00201014  VAN硝子注射器 1ml微量用 中口ｶﾞﾗｽ先  4580355110037  1本  \2,700

281-001-32  00201114  VAN硝子注射器 2ml微量用 中口ｶﾞﾗｽ先  4580355110051  1本  \2,700

281-001-33  00200724  VAN硝子注射器 30ml 中口浣腸先  4580355110723  1本  \3,550

281-001-34  00200824  VAN硝子注射器 50ml 中口浣腸先  4580355110839  1本  \4,000

281-001-35  00200924  VAN硝子注射器 100ml 中口浣腸先  4580355110938  1本  \6,550

281-001-36  00200214  VAN硝子注射器 2ml 中口ｶﾞﾗｽ先  4580355110204  1本  \1,200

281-001-37  00200524  VAN硝子注射器 10ml 中口ｶﾞﾗｽ先  4580355111843  1本  \1,550

標準価格に消費税は含んでおりません。